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Club de Mar Port Olimpic

Trofeo:
6a Prova

Data:
Sortida:
Dist.mill:
Vent:

n° vela

ESP8798
ESP1100
ESP9981
ESP8752
ESP3000
ESP9565
ESP5635
ESP4634
ESP7394
ESP4201
ESP4736
ESP3176
ESP271
ESP5906
ESP5401
ESP5321
ESPlupo
ESP4970
ESP2017
ESP9224
ESP9564
ESP25308
ESP7392

XVII LLIGA DE REGATES SOCIALS 2012-2013

07/04/2013
12:35:00
7,00

2

iot
VICTORIA
WIND WIN
ZENKIU
BROMERA
BRIBON Vil
HUBA
ESCERT
VEGAS Il
MANAGEMENT
XINO XANO
ASCATA Il
BALDUFA
VAPORETTO
CARONTE
STRADIVARIUS
ARCA
Lupo
BORA BORA
ESTEL
NIUS Il
VOLL V
CAPRICCIO
COMUNICATION

Embarcacié: CMV
Recorregut: Barloven sobrevent 2 voltes

Vent:

S SW F3

canal 8

(1= VENT FLUIX: 6..8Knts / 2= VENT MIG: 8..17Knts / 3 = VENT FORT>17Knts)

model
Hanse 370
J8o
Solaris one 44
Puma 29
Prot 3/4
Sun Fast 3200
RO 330 GTE
SunFast 32
J8o
Gibsea 302
Fortuna 12
Fortuna 9
FC8
Farr 395
Swan 371
First 35s5
Sun Odissey 40
Furia 332
Gregal
Sun Odissey 32
Hanse 35
Platu 25
J8o

é Club de Mar

Classificacio definitiva

armador
Joan Miquel Torras
Joan Olle
X.Garriga
Jordi Monso
Joan A. Alarcén
Marc Mateu
Manel Medina
Ramon Estrada
Heidi
Salvadores

Yamandu Rodriguez

Santiago Pérez
Albert Albis
Carles Comas
Jaume Zaragoza
Jaume Arcarons
0

Joaquin Masip
Josep M.Mir
Josep M? Pallas
Enric Roldua
Joan Fontcuberta
Oriol Hosta

club
CvB
IND
IND
CMPO
CcvB
RCMB
CMPO
CMPO
CMPO
CMPO
RCMB
RCMB
CMV
RCNB
CMPO
CMPO
IND
CMPO
CMPO
CMPO
CMPO
CNV
CMPO

rating h.arribada

0,979
0,965
1,093
0,855
0,985
0,999
0,940
0,911
0,965
0,915
0,990
0,883
0,944
1,093
0,946
0,937
0,969
0,901
0,813
0,913
0,927
0,944
0,965

Port Olimpic

13:26:17
13:28:14
13:23:42
13:38:05
13:29:55
13:29:11
13:32:54
13:34:54
13:34:01
13:38:40
13:33:59
13:41:10
13:37:17
13:29:49
13:38:24
13:41:11
13:40:49
13:46:28
13:55:06
13:51:22
13:50:23
DNF
DNS

t. real
0:51:17
0:53:14
0:48:42
1:03:05
0:54:55
0:54:11
0:57:54
0:59:54
0:59:01
1:03:40
0:58:59
1:06:10
1:02:17
0:54:49
1:03:24
1:06:11
1:05:49
1:11:28
1:20:06
1:16:22
1:15:23
DNF
DNS

t. comp.

0:50:13
0:51:23
0:53:13
0:53:57
0:54:06
0:54:08
0:54:25
0:54:34
0:56:57
0:58:14
0:58:22
0:58:26
0:58:47
0:59:54
0:59:58
1:02:02
1:03:48
1:04:22
1:05:07
1:09:42
1:09:52
DNF
DNS

punt

O~NOOOBAWN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
23
24
24

20/04/2013



