

Club de Mar Port Olímpic

Trofeo: XVII LLIGA DE REGATES SOCIALS 2012-2013
6a Prova



Data: 07/04/2013
Sortida: 12:35:00
Dist.mill: 7,00
Vent: 2

Classificació definitiva

(1= VENT FLUIX: 6..8Knts / 2= VENT MIG: 8..17Knts / 3 = VENT FORT>17Knts)

nº vela	iot	model	armador	club	rating	h.arribada	t. real	t. comp.	punt
1º	ESP8798	VICTORIA	Hanse 370	Joan Miquel Torras	CVB 0,979	13:26:17	0:51:17	0:50:13	1
2º	ESP1100	WIND WIN	J80	Joan Olle	IND 0,965	13:28:14	0:53:14	0:51:23	2
3º	ESP9981	ZENKIU	Solaris one 44	X.Garriga	IND 1,093	13:23:42	0:48:42	0:53:13	3
4º	ESP8752	BROMERA	Puma 29	Jordi Monsó	CMPO 0,855	13:38:05	1:03:05	0:53:57	4
5º	ESP3000	BRIBON VII	Prot 3/4	Joan A. Alarcón	CVB 0,985	13:29:55	0:54:55	0:54:06	5
6º	ESP9565	HUBA	Sun Fast 3200	Marc Mateu	RCMB 0,999	13:29:11	0:54:11	0:54:08	6
7º	ESP5635	ESCERT	RO 330 GTE	Manel Medina	CMPO 0,940	13:32:54	0:57:54	0:54:25	7
8º	ESP4634	VEGAS II	SunFast 32	Ramon Estrada	CMPO 0,911	13:34:54	0:59:54	0:54:34	8
9º	ESP7394	MANAGEMENT	J80	Heidi	CMPO 0,965	13:34:01	0:59:01	0:56:57	9
10º	ESP4201	XINO XANO	Gibsea 302	Salvadores	CMPO 0,915	13:38:40	1:03:40	0:58:14	10
11º	ESP4736	ASCATA III	Fortuna 12	Yamandú Rodriguez	RCMB 0,990	13:33:59	0:58:59	0:58:22	11
12º	ESP3176	BALDUFA	Fortuna 9	Santiago Pérez	RCMB 0,883	13:41:10	1:06:10	0:58:26	12
13º	ESP271	VAPORETTO	FC8	Albert Albis	CMV 0,944	13:37:17	1:02:17	0:58:47	13
14º	ESP5906	CARONTE	Farr 395	Carles Comas	RCNB 1,093	13:29:49	0:54:49	0:59:54	14
15º	ESP5401	STRADIVARIUS	Swan 371	Jaume Zaragoza	CMPO 0,946	13:38:24	1:03:24	0:59:58	15
16º	ESP5321	ARCA	First 35s5	Jaume Arcarons	CMPO 0,937	13:41:11	1:06:11	1:02:02	16
17º	ESPlupo	Lupo	Sun Odissey 40	0	IND 0,969	13:40:49	1:05:49	1:03:48	17
18º	ESP4970	BORA BORA	Furia 332	Joaquin Masip	CMPO 0,901	13:46:28	1:11:28	1:04:22	18
19º	ESP2017	ESTEL	Gregal	Josep M.Mir	CMPO 0,813	13:55:06	1:20:06	1:05:07	19
20º	ESP9224	NIUS II	Sun Odissey 32	Josep Mª Pallàs	CMPO 0,913	13:51:22	1:16:22	1:09:42	20
21º	ESP9564	VOLL V	Hanse 35	Enric Roldua	CMPO 0,927	13:50:23	1:15:23	1:09:52	23
22º	ESP25308	CAPRICCIO	Platu 25	Joan Fontcuberta	CNV 0,944	DNF	DNF	DNF	24
23º	ESP7392	COMUNICACION	J80	Oriol Hosta	CMPO 0,965	DNS	DNS	DNS	24

Embarcació: CMV

Recorregut: Barloven sobrevent 2 voltes

Vent: S SW F3
canal 8